
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-04-16 Nr. (1.6.) – 77
Panevėžys

Posėdžio pirmininkė: Viktorija Vingerevičiūtė;
Posėdžio sekretorius: Kotryna Jackevičiūtė;
Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11;
Posėdyje dalyvauja PAS Valdybos nariai: Rokas Urbonas, Marija Mažeikaitė, Augustina
Baltušnikaitė, Kotryna Jackevičiūtė, Viktorija Vingerevičiūtė.

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio pirmininko tvirtinimo;
2. Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo;
3. Dėl PAS Viceprezidento rinkimų;
4. Dėl atstovų delegavimo į 57-ąją LiJOT asamblėją;
5. Dėl savanorystės sutarties su Radvile Ruzaite sudarymo;
6. Dėl savanorystės sutarties su Vėju Urbonu sudarymo;
7. Dėl pavasario mokymų sesijos datos;
8. Dėl atstovo delegavimo į Panevėžio vietos veiklos grupės valdybą;
9. Dėl darbo sutarties su Roku Urbonu sudarymo;
10. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo sutarties

sudarymo;
11. Dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto

sutarties (2023 veiklų programa ,,FAZĖ“) pasirašymo su Panevėžio miesto savivaldybe;
12. Dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto

sutarties (,,PAS su Panevėžio jaunimu!“) pasirašymo su Panevėžio miesto savivaldybe;
13. Dėl elektroninių paslaugų teikimo sutarties pasirašymo su AB Swedbank;
14. Dėl nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto sutarties

pasirašymo su Panevėžio miesto savivaldybe.

1. SVARSTYTA: Dėl posėdžio pirmininko tvirtinimo;

Rokas Urbonas siūlo tvirtinti Viktoriją Vingerevičiūtę posėdžio pirmininke.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

NUTARTA: Bendru sutarimu Viktorija Vingerevičiūtė patvirtinta posėdžio pirmininke.

2. SVARSTYTA: Dėl posėdžio sekretoriaus tvirtinimo;

Viktorija Vingerevičiūtė siūlo Kotryną Jackevičiūtę tvirtinti posėdžio pirmininke.

NUTARTA: Bendru sutarimu tvirtinti Kotryną Jackevičiūtę posėdžio pirmininke.

3. SVARSTYTA: Dėl PAS Viceprezidento rinkimų;

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą. Rokas Urbonas siūlo Marijos Mažeikaitės
kandidatūrą. Marija Mažeikaitė sutinka. Marija Mažeikaitė nusišalina nuo klausimo
svarstymo.

Balsavimo rezultatai: UŽ - 4, PRIEŠ - 0, SUSILAIKAU - 0.

NUTARTA: Išrinkti Mariją Mažeikaitę PAS Viceprezidente.

4. SVARSTYTA: Dėl atstovų delegavimo į 57-ąją LiJOT asamblėją;

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą. Marija Mažeikaitė ir Viktorija Vingerevičiūtė
informuoja, kad 57-ojoje atstovaus Lietuvos skautiją. Rokas Urbonas ir Kotryna
Jackevičiūtė iškelia savo kandidatūras.

NUTARTA: Bendru sutarimu deleguoti Roką Urboną (bazinis balsas) ir Kotryną
Jackevičiūtę (papildomas balsas) į 57-ąją LiJOT asamblėją.

5. SVARSTYTA: Dėl savanorystės sutarties su Radvile Ruzaite sudarymo.

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą.

NUTARTA: Bendru sutarimu sudaryti savanorystės sutartį su Radvile Ruzaite.

6. SVARSTYTA: Dėl savanorystės sutarties su Vėju Urbonu sudarymo.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą.

NUTARTA: Bendru sutarimu sudaryti savanorystės sutartį su Vėju Urbonu.

7. SVARSTYTA: Dėl pavasario mokymų sesijos datos.

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą. Rokas Urbonas pasiūlo sesiją organizuoti
gegužės 13 d.

NUTARTA: Pavasario mokymų sesiją organizuoti gegužės 13 d.

8. SVARSTYTA: Dėl atstovo delegavimo į Panevėžio vietos veiklos grupės valdybą;

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą. Kotryna Jackevičiūtė iškelia savo kandidatūrą.
Rokas Urbonas pasisako už.

NUTARTA: Bendru sutarimu deleguoti Kotryną Jackevičiūtę į Panevėžio vietos veiklos
grupės valdybą.

9. SVARSTYTA: Dėl darbo sutarties su Roku Urbonu sudarymo;

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą, informuoja, kad Rokas Urbonas pradėtų darbą
gegužės 8 dieną. Rokas Urbonas nusišalina nuo klausimo svarstymo.

NUTARTA: įdarbinti Roką Urboną Jaunimo reikalų agentūros prie Socialinės apsaugos
ir darbo ministerijos finansuojamame projekte „PAS su Panevėžio jaunimu!“ projektų
vadovu nuo 2023 m. gegužės 8 d. Darbo krūvis 0,5 etato. Darbo laikas darbo dienomis
nuo 16.00 iki 20.00 val.

10. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto savivaldybės Jaunimo savanoriškos tarnybos
finansavimo sutarties sudarymo;

Viktorija Vingerevičiūtė pristato klausimą. Rokas Urbonas siūlo antrajam ir trečiajam
ketvirčiui skirti po 1000 eurų, o ketvirtajam 2000 eur.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

NUTARTA: Bendru sutarimu pasirašyti sutartį su Panevėžio miesto savivaldybe dėl
anevėžio miesto savivaldybės Jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo.

11. SVARSTYTA: Dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų finansavimo iš
savivaldybės biudžeto sutarties (2023 veiklų programa ,,FAZĖ“) pasirašymo su
Panevėžio miesto savivaldybe.

Rokas Urbonas pristato klausimą. Rokas Urbonas pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų
finansavimo iš savivaldybės biudžeto finansavimo sutartį (2023 veiklų programa
,,FAZĖ“) su Panevėžio miesto savivaldybe.

12. SVARSTYTA: Dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų finansavimo iš
savivaldybės biudžeto sutarties (,,PAS su Panevėžio jaunimu!“) pasirašymo su Panevėžio
miesto savivaldybe.

Rokas Urbonas pristato klausimą. Rokas Urbonas pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų
finansavimo iš savivaldybės biudžeto finansavimo sutartį (,,PAS su Panevėžio jaunimu!“)
su Panevėžio miesto savivaldybe.

13. SVARSTYTA: Dėl elektroninių paslaugų teikimo sutarties pasirašymo su AB Swedbank;

Rokas Urbonas pristato klausimą. Rokas Urbonas pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti elektroninių paslaugų teikimo sutartį su AB
Swedbank.

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt


PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

14. SVARSTYTA: Dėl nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto
sutarties pasirašymo su Panevėžio miesto savivaldybe.

Rokas Urbonas pristato klausimą. Rokas Urbonas pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš
savivaldybės biudžeto sutartį su Panevėžio miesto savivaldybe.

Pirmininkė Viktorija Vingerevičiūtė

Sekretorė Kotryna Jackevičiūtė

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt
www.pjos.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt

